CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.515.7/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.
Senhora Servidora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
069/2024, formulada pela VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelos serviços prestados
como médica ao Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
TATIANA PRATA
Centro de Atendimento e Acompanhamento Materno Infantil – CEAAMI
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:50:03-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:05:54-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro